

# BUFFET MENU

**£11.95 PER PERSON**  
MINIMUM OF 10 PEOPLE

---

## HOT CHICKEN WINGS

In a Korean-style BBQ sauce, with sesame seed sprinkles

## CLASSIC CHEESEBURGER

British & Irish beef patty, topped with Barber's Cheddar,  
served in a brioche style bun

## BRITISH SCAMPI

With tartare sauce

## THE BIG HALLOUMI BURGER (V)

Served in a linseed bun, with Scotch bonnet tinga sauce,  
sour cream, gherkin, lettuce & fresh tomato

## ROASTED BEETS SALAD (V)

With crumbled goat's cheese, walnuts & dressed watercress

## ROASTED SQUASH & CHICKPEA (VE)

In a floured tortilla

## TRIPLE-COOKED CHIPS (VE)

---

Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients.

# VEGGIE BUFFET MENU

**£10.95 PER PERSON**  
MINIMUM OF 10 PEOPLE

---

## **NACHOS (VE)**

Topped with spicy chickpeas & melted Gouda alternative,  
produced from coconut oil

## **BEYOND MEAT BURGER (VE)**

Plant-based patty served on a linseed bun, with melted  
Gouda alternative, produced from coconut oil

## **AVOCADO SALAD (VE)**

With watercress, Cos lettuce, vegan dressing & croutons

## **CRISPY SPICED ONIONS (VE)**

## **ROASTED SQUASH & CHICKPEA (VE)**

In a floured tortilla

## **TRIPLE-COOKED CHIPS (VE)**

---

Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients.